СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2020 года

№ 20
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сущевского сельского поселения от 31.10.2019 г. №26 «Об установлении земельного налога на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»
На основании подпункта б) части 77 статьи 2 Федерального закона от 29 сентября 2019 года N 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 69 Устава муниципального образования Сущевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Сущевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Пункт 5 Решения Совета депутатов Сущевского сельского поселения от 31 октября 2019 года № 26 «Об установлении земельного налога на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области», устанавливающий для налогоплательщиков-организаций сроки уплаты налога и авансовых платежей, признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».

Председатель Совета депутатов

Сущевского сельского поселения

И.А.Аристова
PAGE